平成25年5月11日

関係者 各位

 関東大学サッカー連盟

理事長   秋田  浩一

東海大学体育会サッカー部・学生暴力事件について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度は、東海大学体育会サッカー部より下記の申し出を受けました。本連盟として、協議を行った結果、当面の公

式試合を不戦敗とすることを決定致しました。尚、その後の処置につきましては、改めて協議を行います。

 引き続き、ご支援・ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

【東海大学体育会サッカー部からの申し出】

  サッカー部員同士による暴力行為が2013年5月10日に発覚致しました。

  本件の事態を重く受け止め、当面の活動自粛を致します。

  伴い、関東大学サッカー連盟が主催・主管する大会への出場辞退をお願い致します。

【不戦敗対象試合】

「JR東日本カップ2013 第87回関東大学サッカーリーグ戦」

第7節：2013年5月12日（日）関東学院大学 対 東海大学

「インディペンデンスリーグ2013 関東」

Aブロック：2013年5月11日（土）産業能率大学 対 東海大学

Cブロック：2013年5月11日（土）専修大学 対 東海大学

※上記対象試合は、「0-3」とします。今後の公式試合につきましては改めて協議を行います。

                以上

【お問合せ】

関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851